
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πέραν του 
υποχρεωτικού ωραρίου Α΄ και Β΄ εξαμήνου 2023 
υπαλλήλων Δήμου Ιωαννιτών.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας εργασίμων ημερών πέραν της υποχρεωτικής, 
για το με σχέση εργασίας Ορισμένου Χρόνου 
προσωπικό του Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου Γλυφά-
δας» για το έτος 2023.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
εργασίμων ημερών πέραν της υποχρεωτικής, για 
δύο (2) μόνιμους υπαλλήλους και έναν (1) υπάλλη-
λο με σχέση εργασίας Ι.Δ. Αορίστου Χρόνου για το 
έτος 2023 οι οποίοι μετατάχθηκαν μέσω του ΕΣΚ 
στο Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου Γλυφάδας».

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 
Φ.4598/2023/0002203/14-03-2023 απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ιθαγένειας 
του Υπουργείου Εσωτερικών, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1770).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 37696 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πέραν του 
υποχρεωτικού ωραρίου Α΄ και Β΄ εξαμήνου 2023 
υπαλλήλων Δήμου Ιωαννιτών. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 « Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το από 16-03-2023 πρακτικό ανάληψης καθηκόντων 
του Δημάρχου Ιωαννίνων.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 34 του ν. 4354/2015 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρ-
μογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δι-
αρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 79 και του 

άρθρου 284 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 

(ν. 3463/2006, Α’ 114).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 176 του Κώδι-

κα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 

(ν. 3584/2007, Α’143).

6. Την υπό στοιχεία οικ.2/2015/ΔΕΠ/5-1-2015 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-

ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β 

του ν. 4354/2015 (Α’ 176) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-

τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

7. Την υπ΄αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 υπουργική από-

φαση «Καθορισμός δικαιολογητικών για την καταβολή 

αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών εργασία» (Β’ 17).

8. Τον ΟΕΥ του Δήμου Ιωαννιτών (Β’ 2138/2011).

9. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2023, στον οποίο 

έχει εγγραφεί πίστωση για την κάλυψη της δαπάνης απο-

ζημίωσης υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων της 

Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφο-

ρικής στον Κ.Α 70.01.6012.001 με τίτλο «Αποζημίωση υπε-

ρωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερι-

νές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές», ποσού 4.000,00 €.

10. Την υπ’ αρ. 33162/28-03-2023 βεβαίωση ύπαρξης 

πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

11. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 

του προσωπικού της Διεύθυνσης, πέραν του υποχρεω-

τικού ωραρίου εργασίας, εξαιρέσιμες ημέρες και αργίες, 

για την υποστήριξη των συνεδριάσεων των οργάνων 

του Δήμου (Δημοτικό Συμβούλιο), τηλεδιασκέψεων, την 

επίβλεψη και αποκατάσταση προβλημάτων των υποδο-

μών, το οποίο απαιτεί την εκτός του κανονικού ωραρίου 

απασχόληση και την απασχόληση σε εξαιρέσιμες ημέρες 

και αργίες, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε και κατανέμουμε απογευματινή υπερω-

ριακή εργασία, εργασία σε ημέρες εξαιρέσιμες και αρ-

γίες, υπερωριακή εργασία πέραν της υποχρεωτικής για 

την αντιμετώπιση εξαιρετικών υπηρεσιακών αναγκών, 

στα όρια που καθορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του 

ν. 4354/2015 για το Α΄ και Β΄ εξάμηνο του έτους 2023.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2330

23307

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.13 10:52:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23308 Τεύχος B’ 2330/12.04.2023

Διεύθυνση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής ΚΑ 70.01.6012.001
Τμήμα Προγραμματισμού και Ανάπτυξης ΚΑ 70.01.6012.001

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
(εάν υπάρχει 

ωράριο 
λειτουργίας) 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 60 60

Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών ΚΑ 70.01.6012.001
1 Μόνιμοι υπάλληλοι

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
(εάν υπάρχει 

ωράριο 
λειτουργίας) 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 40 80

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 40 80

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 40 80

2 Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου αορίστου χρόνου

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
(εάν υπάρχει 

ωράριο 
λειτουργίας) 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 40 80

Η υπερωριακή απογευματινή απασχόληση και υπερωριακή εργασία σε εξαιρέσιμες ημέρες και αργίες καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων της Διεύθυνσης δεν θα υπερβαίνει τις 120 ώρες ανά υπάλληλο 
το εξάμηνο (240 ετησίως).

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού.
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 

της Υπηρεσίας.
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους έως 4.000,00€ η οποία βαρύνει τον κάτωθι κωδικό προϋπο-

λογισμού του έτους 2023:
• Κ.Α 70.01.6012.001 ποσό 4.000,00€.
Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να τοιχοκολληθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 6 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 116 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας εργασίμων ημερών πέραν της υποχρεωτικής, για το με 
σχέση εργασίας Ορισμένου Χρόνου προσωπικό του Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου Γλυφάδας» για το έτος 2023. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΠΔΔ «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ» 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006 (Α’ 114), σε συνδυασμό με τις όμοιες του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23309Τεύχος B’ 2330/12.04.2023

2) Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 176 του 
ν. 3584/2007 (Α’ 143), σε συνδυασμό με τις όμοιες του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3) Την υπ’ αρ. 4174/5-9-2022 ανακοίνωση του Κ.Α.Π.ΠΑ, 
περί πρόσληψης 36 υπαλλήλων με σχέση εργασίας ιδι-
ωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την υλοποίηση 
της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για 
την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς 
και για τη πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων 
και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής 
απασχόλησης» (πρώην "Εναρμόνιση").

4) Τις αποφάσεις πρόσληψης των ανωτέρω υπαλλήλων.
5) Την πρόσληψη 2 υπαλλήλων μέσω προγράμματος 

επιχορήγησης για την απασχόληση 8.500 μακροχρόνι-
ων ανέργων ηλικίας 55-67 ετών (Δημόσια πρόσκληση 
τ. ΟΑΕΔ Νο 11/2017).

6) Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Κ.Α.Π.ΠΑ για τις οποίες 
απαιτείται η υπερωριακή απασχόληση, λόγω έλλειψης 
προσωπικού που προέκυψε από την ίδρυση νέων Παι-
δικών Σταθμών, τις μετατάξεις υπαλλήλων με το Ενιαίο 
Σύστημα Κινητικότητας, την παρουσία του ανωτέρω 
προσωπικού σε απογευματινές ενημερώσεις γονέων και 
εκπαιδευτικών εκδηλώσεων, των ειδικών συνθηκών που 
έχουν προκύψει από την πανδημία του covid 19 (καθα-
ρισμοί δημοτικών Παιδικών Σταθμών), αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το πιο κάτω με σχέση εργασίας Ορι-
σμένου Χρόνου προσωπικό του ΚΑΠΠΑ:

Yπερωριακή απογευματινή εργασία εργασίμων ημε-
ρών πέραν της υποχρεωτικής και μέχρι την 22η ώρα 
μέσα στα προβλεπόμενα όρια σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και τις όμοιες της παρ. 2 
του άρθρου 48 το ν. 3584/2007, από 1/5/2023 και μέχρι 
31/12/2023, ως εξής:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ.ΥΠΑΛ. ΩΡΕΣ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΙΔΟΧ 1 160

ΤΕ ΒΡΕΦ/ΜΩΝ ΙΔΟΧ 16 2560

ΔΕ ΒΡΕΦ/ΜΩΝ ΠΑΙΔ/
ΜΩΝ ΙΔΟΧ

5 800

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΙΔΟΧ 4 640

ΥΕ Β.ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΙΔΟΧ 3 480

ΥΕ ΚΑΘ. (ΕΣΩΤ.ΧΩΡΟΥ) 
ΙΔΟΧ

8 1280

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΙΔΟΧ 1 160

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών, καθορίζεται 
με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023.

Κάλυψη Δαπάνης
Η αποζημίωση για την υπερωριακή απασχόληση θα 

ανέρχεται στο ποσό των 15.000,00€ για το προσωπικό 
Ι.Δ.Ο.Χ. και θα βαρύνει τον προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου Γλυφάδας» οικονομικού έτους 2022 
στον παρακάτω κωδικό:

Κ.Α. 15. 6042.0001 με τίτλο: «Αποζημίωση υπερωρι-
ακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτε-
ρινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές έκτακτου 
προσωπικού» (με σύμβαση ορισμένου χρόνου), ποσού 
15.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Γλυφάδα, 6 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 115 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας εργασίμων ημερών πέραν της υποχρεωτι-
κής, για δύο (2) μόνιμους υπαλλήλους και έναν 
(1) υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ. Αορίστου 
Χρόνου για το έτος 2023 οι οποίοι μετατάχθηκαν 
μέσω του ΕΣΚ στο Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου Γλυ-
φάδας». 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΠΔΔ «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ» 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν.  3463/2006 

(Α’ 114), σε συνδυασμό με τις όμοιες του άρθρου 58 του 
ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2) Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 176 του 
ν. 3584/2007 (Α’ 143), σε συνδυασμό με τις όμοιες του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3) Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Κ.Α.Π.ΠΑ, για τις οποί-
ες απαιτείται η υπερωριακή απασχόληση και οι οποίες 
έχουν αυξηθεί λόγω της συνένωσης των Ν.Π.Δ.Δ. σε 
συνδυασμό με την έλλειψη προσωπικού, λόγω συντα-
ξιοδοτήσεων και την απαγόρευση νέων προσλήψεων, 
την ανάγκη παρουσίας των υπαλλήλων σε απογευματι-
νές εκδηλώσεις (αθλητικού, μουσικού, πολιτιστικού και 
κοινωνικού χαρακτήρα), συγκεντρώσεις ενημέρωσης 
γονέων των παιδικών σταθμών, ίδρυση νέων παιδικών 
και βρεφικών σταθμών και λόγω των ειδικών συνθηκών 
που έχουν προκύψει από την πανδημία του covid 19 (κα-
θαρισμοί δημοτικών χώρων, ΚΑΠΗ, Παιδικών Σταθμών 
κ.λ.π). Για το διοικητικό προσωπικό απαιτείται η υπερω-
ριακή απασχόληση για την καταγραφή του συνολικού 
προσωπικού του ΚΑΠΠΑ σε ηλεκτρονικό πρόγραμμα 
(STAFF) ως προς τα στοιχεία προσωπικής και υπηρεσι-
ακής κατάστασης, για την αντιμετώπιση διαδικασιών 
προσλήψεων εποχιακού προσωπικού λόγω ασφυκτικών 
προθεσμιών, παρουσία πρακτικογράφου στα Διοικητικά 
Συμβούλια του Ν.Π., για την καταχώρηση εντός ορισμέ-
νων προθεσμιών , στοιχείων στο Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων ΚΗΜΔΣ του ν. 4013/2011 [παρ. 
25 του άρθρου 8 της υπό στοιχεία Π1/2380/18.12.2012 
(Β’ 3400) κοινής υπουργικής απόφασης].

4) Το ΦΕΚ Γ’ 593/2023, περί μετάταξης τριών υπαλ-
λήλων μέσω του Β΄ κύκλου κινητικότητας 2022, απο-
φασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το πιο κάτω μόνιμο και με σχέση 
εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικό του ΚΑΠΠΑ:

Yπερωριακή απογευματινή εργασία εργασίμων ημε-
ρών πέραν της υποχρεωτικής και μέχρι την 22η ώρα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23310 Τεύχος B’ 2330/12.04.2023

μέσα στα προβλεπόμενα όρια σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και τις όμοιες της παρ. 2 

του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, από 1-5-2023 σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 79 παρ. 4 του ν. 3463/2006 

και μέχρι 31/12/2023, ως εξής:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 
ΥΠΑΛ.

ΩΡΕΣ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 160

ΠΕ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 1 160

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 160

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών, καθορίζεται 

με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπο-

λογισμού οικονομικού έτους 2023.

Κάλυψη Δαπάνης

Η αποζημίωση για την υπερωριακή απασχόληση θα 

ανέρχεται στο ποσό των 15.000,00€ για το μόνιμο προσω-

πικό, 30.000,00€ για το προσωπικό Ι.Δ.Α.Χ. και θα βαρύνει 

τον προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.ΠΑ Δήμου Γλυφά-

δας» οικονομικού έτους 2023 στους παρακάτω κωδικούς:

Κ.Α. 15. 6012.0001 με τίτλο: «Αποζημίωση υπερωρια-

κής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές», ποσού 15.000,00 €.

Κ.Α. 15.6022.0001 με τίτλο: «Αποζημίωση υπερωρια-

κής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές», ποσού 30.000,00 €.

Κ.Α. 15. 6051.0001 με τίτλο: «Εργοδοτική εισφορά υπέρ 

ΙΚΑ επί αποδοχών προσωπικού», ποσού 70.000,00 €.

Κ.Α. 15. 6051.0003 με τίτλο: «Εργοδοτική εισφορά υπέρ 

ΤΥΔΚΥ επί αποδοχών προσωπικού», ποσού 18.000,00 €.

Κ.Α. 15. 6051.0004 με τίτλο: «Εργοδοτική εισφορά υπέρ 

ΤΕΑΔΥ επί αποδοχών προσωπικού», ποσού 2.000,00 €. 

Κ.Α. 15. 6052.0001 με τίτλο: «Εργοδοτική εισφορά υπέρ 
ΙΚΑ επί αποδοχών προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ. 
Αορίστου χρόνου», ποσού 300.000,00 €.

Κ.Α. 15. 6055.0001 με τίτλο : «Λοιπές εργοδοτικές ει-
σφορές», ποσού 2.000,00 € 

Κ.Α. 15. 6055.0002 με τίτλο: «Εργοδοτική εισφορά υπέρ 
υγειονομικής περίθαλψης», ποσού 5.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Γλυφάδα, 6 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ   

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

 Στην περίληψη της υπό στοιχεία Φ.4598/2023/0002203/14-
03-2023 απόφασης της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύ-
θυνσης Ιθαγένειας του Υπουργείου Εσωτερικών, που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1770), 
στη σελίδα 16111, στη β΄ στήλη, ο 31ος στίχος εκ των άνω, 
συμπληρώνεται:

Tο εσφαλμένο:
«του ν. 4873/2021(Α’ 248).»,
στο ορθό:
«του ν. 4873/2021(Α’ 248), γίνεται δεκτή η από 15-07-2020 

αίτηση πολιτογράφησης της ομογενούς αλλοδαπής υπό 
στοιχεία:». 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02023301204230004*


